2023年度 チャレンジキッズ プロジェクト

自然体験 赤城・利平茶屋キャンプ場~長七郎山登山

主催: 群馬県山岳・スポーツクライミング連盟

担当: ジュニア委員会

後援: 群馬県教育委員会・上毛新聞社

助成:子どもゆめ基金

No.	区分	内容
1	目的	親子で景色や草花を眺め、自然観察をしながら山頂を目指す中で、登山の大変さやおもしろさを体験し、活動後も家族で安全に登山を楽しみ、自然環境への関心を深めてもらう。
2	活動名	自然体験「赤城・利平茶屋キャンプ場〜長七郎山登山」
3	日時	2023年5月13日(土)雨天順延
4	集合場所	利平茶屋キャンプ場 駐車場(桐生市黒保根町)
	集合解散時間	集合 AM7:30 解散 PM3:30頃
5	参加対象者	満5歳~中学3年生(保護者同伴参加)※父母に限らず祖父母の同伴可 定員 20組(先着順)
6	参加費	子ども: 1,000円 大人: 2,000円 傷害保険料: 子ども・大人 300円/人 (各自負担) 参加費・保険料は当日ご持参ください。
7	スタッフ	群馬県山岳・スポーツクライミング連盟加盟の山岳会員
8	コース概要	利平茶屋キャンプ場〜キャンプ場北側尾根〜篭山〜鳥居峠〜長七郎山〜 鳥居峠〜利平茶屋キャンプ場 (低年齢児で全行程が無理な場合は、鳥居峠までの往復、または鳥居峠から車で戻ることもできます)
9	申込方法	群馬県山岳・スポーツクライミング連盟ホームページ(お知らせ)より参加申込書・同意書を取得し必要事項を記入の上、5月8日(月)必着郵送にてお申込みください。 郵 送 先 〒376-0125 桐生市新里町山上2468 阿部 悦子 * 計画書の発送をもって受諾といたします。
10	服装・持ち物	食 料 : 昼食、行動食(食べやすく好きなもの非常食も含む)、水1 以以上 装 備 : 雨具(セパレーツの物)、防寒着、ヘッドランプ、手袋と帽子 着替え : 着替え一式 保険証 : 健康保険証
11	その他	 1 キャンセルの場合は必ず、ご連絡下さい。 2 利平茶屋キャンプ場 駐車場をご利用ください。 3 山岳会員のスタッフが引率・指導しますが事故のないよう安全登山をお願いします。 4 新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては中止もあります。 5 保険証、着替えは、保護者の方が持参ください。
12	問い合わせ先	ジュニア委員会 金子一実 090-5784-1005 阿部悦子 090-7223-6956 メール: nouiku@hotmail.co.jp

^{*}申し込み後、詳しい計画書や資料をお送りいたします。(開催日2週間ほど前より)

参加申し込みに関する事項

- 1 群馬県山岳・スポーツクライミング連盟ジュニア委員会の登山行動はさまざまな危険が伴うことを 了解の上、全て自分の意志で参加すると共に、現地においてはリーダーの指示に従います。
- 2 参加前日及び当日、健康面に問題がある場合は、必ず申し出の上、参加を辞退します。 また、病気、けが等により健康上や安全面上に問題が認められた場合、参加が許可されない事を 了承します。

主催者側指定の健康調査票を参加者全員提出し、健康状況を申告します。

- 3 行動中に身体に異常を自覚した場合は、速やかにリーダーへ申告します。
- 4 安全面などにより、事業の予定が予告なく変更されたり、中止になる場合があることを了承します。
- 5 事業中に撮影した写真やビデオは、ホームページや映写会、パンフレット、書籍、記事、広告、ポスター などに使用する場合があることを了承します。

参加申込書 • 同意書

群馬県山岳・スポーツクライミング連盟会長 様

自然体験 赤城山・利平茶屋~長七郎登山

事業名

(保護者氏名) (参加者	氏名)			
_ 私 は		の群馬県山岳・スポーツクライミング連盟		
事業の参加にあたり、保護者として参加申し込みに関する事項を了承し、本事業の参加を承諾します。				
ジュニア委員会が催行するまた、本事業催行中、上記参加者が守るべき事項に従わないことにより、				
何らかの被害を受けたとしても本事業とその関係者に対し、何らの責任を問いません。				
2002年 日 日				
2023年 月 日				
ふりがな				
参加者氏名	男	──→ <u>生年月日</u> <u>平成 年 月 日 才</u>		
年齢	_			
ふりがな				
保護者氏名	_	メールアドレス:		
住 所 〒				
県				
電話番号				
携带番号				
-				
ふりがな				
参加保護者、氏名	男•女	━━→ <u>生年月日</u> <u>昭和 平成 年 月 日 才</u>		